

NUORISONEUVOSTON KOKOUS

PAIKKA: Kunnantupa

AIKA: Keskiviikko 15.11.2023 klo 18.00 - 18.50

LÄSNÄ: POISSA:

X		Janica Nurminen, puheenjohtaja
X		Leevi Halminen, varapuheenjohtaja
X		Patrik Sengström, jäsen
	X	Miika Santti, jäsen
X		Jessica Nurminen, jäsen
	X	Patricia Vettenranta, jäsen
X		Senja Sengström, jäsen
		Netta Rantala, varajäsen
		Anniina Vehkala, varajäsen
		Jari Tuuri, sivistystoimen johtaja
		Taisto Salo, vapaa-aikasihteeri, esittelijä

Kokouksen avaus

PÄÄTÖS Puheenjohtaja avasi kokouksen.

2

Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus.

PÄÄTÖS Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

3

Valitaan kokouksen kaksi pöytäkirjantarkastajaa/ääntenlaskijaa.

PÄÄTÖS Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Patrik Sengström ja Jessica Nurminen.

4

Hyväksytään kokouksen työjärjestys.

PÄÄTÖS Hyväksyttiin kokouksen työjärjestys.

5

Nuorisoleader hanke

Leader Pohjois-Satakunnan alueen kuntien rahoittaman ja Leader-ryhmän hallinnoiman Nuoriso-Leaderin tavoitteena on käynnistää uutta toimintaa sekä saada nuoret mukaan alueen kehittämiseen ja projekteihin. Tukea voidaan myöntää projektille, jossa nuorten rooli on aktiivinen. Projekti voi olla esimerkiksi oman tapahtuman järjestäminen, osallistuminen tapahtumaan tai yhteisten harrastusvälineiden hankinta, aina kuitenkin konkreettinen ja toteutettavissa. Ensisijalla hakemuksissa ovat uudet hakijat. Tukea ei myönnetä nuorten palkkakuluihin.

Tukea voi hakea yhdistys, muu yhteisö tai ryhmä, jossa on vähintään kolme 10–25-vuotiaasta nuorta. Hakevalla ryhmällä tulee olla nimetty yhteyshenkilö, joka on yksi ryhmän nuorista.

Jos kaikki ryhmän jäsenet ovat alle 21-vuotiaita, niin ryhmällä tulee lisäksi olla nimetty yli 21-vuotias vastuuikäinen, joka:

- täyttää hakulomakkeen yhdessä nuorten kanssa.
- vastaa projektin raportoinnista ja rahankäytöstä ryhmän kanssa.

Nuorten tulee asua Leader Pohjois-Satakunnan toiminta-alueella. (Ikaalinen, Jämijärvi, Kankaanpää, Karvia, Kihniö, Merikarvia, Parkano, Pomarkku ja Siikainen)

Nuoriso-Leader-tukea haetaan jatkuvalla haulla sähköisellä lomakkeella **Aktiivinen Pohjois-Satakunta ry:ltä**.

Leader Pohjois-Satakunta varaa täydet oikeudet hyväksyä tai hylätä hakemuksen. Päätöksen tekee yhdistyksen hallitus.

Päätös nuorisorahan myöntämisestä ilmoitetaan hakijalle viikon kuluessa hallituksen kokouksesta.

Myönnetty nuorisoraha maksetaan kokonaisuudessaan hakijan ilmoittamalle tilille kahden viikon sisällä edellä mainitusta päätöksenteosta.

Tukea saanut ryhmä tekee hankkeesta loppuraportin, joka voi olla myös kuvia tai vaikkapa video. Loppuraportoinnin yhteydessä hakija toimittaa kuitit tehdyistä hankinnoista Leader-toimistoon. Jos jostain hankinnasta ei ole saatavissa erityisestä syystä kuittia, hankinta tulee perustella erillisellä kirjallisella selvityksellä.

Hakijan tulee palauttaa käyttämättä jäänyt osuus nuorisorahasta. Jos projekti toteutuu kustannusarvioltaan suurempana kuin sitä on haettu, tuki ei kuitenkaan kasva päätöksessä myönnetystä summasta.

Jos projekti peruuntuu kokonaan, niin nuorisoraha on palautettava Leader-toimistolle. Tuki tulee käyttää siihen projektiin, mihin se on haettu.

Linkki hakemuksista mitä on toteutettu:

<https://www.google.com/maps/d/u/0/viewer?mid=1wfAahXWQn5puKH86XUTu436TGFZWeYbT&ll=61.99941443821767%2C22.43016279999998&z=9>

Lisätietoja kokouksessa.

PÄÄTÖS Päätettiin hakea nuoriso-Leader avustusta. Avustusta haetaan Robin Packalenin konserttiin, esiintyy 14.2.2024 Siikaisten liikuntahallilla.

6

Vuoden 2023 syksyn ja vuoden 2024 toiminta

PÄÄTÖS Päätettiin matkaa Ässien peliin Ässät-Kärpät 8.12. Teatteriin 16.12.2023 klo 13.00. Näytöksenä Luokkakokous. Laskettelumatka keväällä 2024 Himokselle. Vuoden 2024 loppuvuoden ohjelma päätetään kevään Nuorisoneuvoston kokouksessa.

7

Vuoden 2024 liikunta ja nuorisotoimen talousarvioehdotus.

Liitteenä on vuoden 2024 liikunta- ja nuorisotoimen talousarvioehdotus.

PÄÄTÖS Hyväksyttiin vuoden 2024 talousarvioehdotus.

Muut esille tulevat asiat

PÄÄTÖS Esille ei tullut muita asioita.

Janica Nurminen
puheenjohtaja

Taisto Salo
sihteeri

Patrik Sengström
pöytäkirjantarkastaja

Jessica Nurminen
pöytäkirjantarkastaja